1.krautne 3,074 

2.krautne 12,963 

3.krautne 59,416 

Bērza papīrmalka  

1.krautne 55,112 

Kopā: 148,992 

III. Atsavināmās mantas cena un samaksas kārtība 

8. Sākuma cena, nodrošinājuma summa un dalības maksa:  

- kokmateriālu izsoles sākumcena ir 25505.19 EUR (divdesmit pieci tūkstoši pieci simti pieci 

euro, deviņpadsmit centi); 

- nodrošinājuma summa ir 10% no kokmateriālu izsoles sākumcenas – 2550.00 EUR (divi 

tūkstoši pieci simti piecdesmit euro) apmērā. Nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, ja 

attiecīgā naudas summa ir pārskaitīta uz pašvaldības bankas kontu ar norādi „Nodrošinājums 

izsolei”. Maksājums tiek uzskatīts par veiktu datumā, kas norādīts maksājuma uzdevumā; 

- izsoles dalībniekiem par dalību izsolē jāiemaksā reģistrācijas maksa – 20.00 EUR (divdesmit